PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
               GABINETE DA PREFEITA

                          RUA PLACÍDIO LEITE Nº 135 CENTRO CÍVICO – CEP-84.9900-00 FONE/FAX (0xx43) 3512-3000

                   ARAPOTI- PARANÁ - CNPJ: Nº 75.658.377/0001-31

                  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

EDITAL Nº.  06/2020 – HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 01/2020

A Prefeita Municipal de Arapoti/PR, Excelentíssima Sra.

Nerilda Aparecida Penna, no uso de suas atribuições legais, para fins de

provimento de cargos de contratação temporário e,

Considerando o Edital nº 01/2020 do Processo Seletivo
Simplificado de 16 de Março de 2020;

Considerando o Edital nº 02/2020 do Processo Seletivo
Simplificado de 06 de Abril de 2020;

Considerando o Edital nº 03/2020 do Processo Seletivo
Simplificado de 13 de Abril de 2020;

Considerando o Edital nº 04/2020 do Processo Seletivo
Simplificado de 14 de Abril de 2020;

Considerando o Edital nº 05/2020 do Processo Seletivo
Simplificado de 22 de Abril de 2020;

TORNA PÚBLICO:

A Homologação da Classificação Final do Processo Seletivo
Simplificado n ° 01/2020, para os cargos de Professor e Professor de
Educação Infantil,

DISPOSIÇÕES GERAIS:

Art. 1° Fica homologado a classificação final do Processo
Seletivo Simplificado n ° 01/2020, conforme anexo único deste edital.

Art. 2° Este Edital entrará em vigor na data de sua
publicação.

Paço Municipal Vereador Claudir Dias Novochadlo.

Gabinete da Prefeita, 22 de abril de 2020.

NERILDA APARECIDA PENNA

Prefeita

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
               GABINETE DA PREFEITA

                          RUA PLACÍDIO LEITE Nº 135 CENTRO CÍVICO – CEP-84.9900-00 FONE/FAX (0xx43) 3512-3000

                   ARAPOTI- PARANÁ - CNPJ: Nº 75.658.377/0001-31

                  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

ANEXO ÚNICO

CARGO: PROFESSOR

Classif.
Num.

Inscrição Candidato Nasc. Nota Afrodescendente
Necessidade

Especial

1 20200179 ALINE SOARES SOUSA 15/05/1980 97 NÃO NÃO

2 20200028 JESSICA IZIDORIO CARNEIRO 06/09/1991 92 SIM NÃO

3 20200015 ITAMARA FARIAS DOS SANTOS 21/12/1990 87 NÃO NÃO

4 20200049 SANDRA CRISTINA DE MELO 09/08/1969 85 SIM NÃO

5 20200073 ROSÂNGELA MONTEIRO 14/11/1979 85 NÃO NÃO

6 20200139 MICHELE APARECIDA XAVIER ALVES 26/11/1982 85 NÃO NÃO

7 20200182 ROSENILDA BISPO GIRALDES 27/01/1982 84 NÃO NÃO

8 20200183 CHARLENE BARBOSA 16/03/1982 84 NÃO NÃO

9
20200005 EVANIZE PAULINE BORGES 13/09/1983 84 SIM NÃO

10
20200124 GIANE SOARES CORREIA 15/03/1973 80 NÃO NÃO

11
20200168 JAQUELINE SOARES DE JESUS 03/01/1996 80 NÃO NÃO

12
20200120 TXAY MANOEL PINTO 30/06/1992 79 NÃO NÃO

13
20200094 VERA LUCIA ROSA OTT 24/04/1958 77 NÃO NÃO

14
20200102 FRANCIELI DE SOUZA 10/09/1987 77 NÃO NÃO

15
20200164 RENATA FERREIRA DE OLIVEIRA 07/09/1996 77 SIM NÃO

16
20200181 JOSSIANE DAL DEGAN GARCIA 10/05/1969 75 NÃO NÃO

17
20200078

SIMONE ANGELITA ROSA DOS
SANTOS 02/06/1982 75 NÃO NÃO

18
20200071 JANAINA FERREIRA VAZ 09/10/1982 75 NÃO NÃO

19
20200187 ANA LÚCIA HUMENIUK FERREIRA 17/07/1985 75 NÃO NÃO

20
20200134 JANAINA DE FATIMA DA SILVA 09/11/1987 75 NÃO NÃO

21
20200026

HINGRID LUANE SCHEIDT DAS
NEVES 16/11/1997 75 NÃO NÃO

22
20200006 FERNANDA RODRIGUES 21/09/1977 71 NÃO NÃO

23
20200045

LETÍCIA MELLO DE SOUSA DOS
SANTOS 27/01/1994 71 SIM NÃO

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
               GABINETE DA PREFEITA

                          RUA PLACÍDIO LEITE Nº 135 CENTRO CÍVICO – CEP-84.9900-00 FONE/FAX (0xx43) 3512-3000

                   ARAPOTI- PARANÁ - CNPJ: Nº 75.658.377/0001-31

                  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

24
20200184 JOCIMARA DAL DEGAN 01/03/1971 70 NÃO NÃO

25
20200173 JOSIANE KALENETZ 02/06/1971 70 NÃO NÃO

26
20200177 RITA DE CASIA DE LIMA MORIZONO 04/10/1975 70 NÃO NÃO

27
20200032 GISELE ALVES MURARI 08/07/1994 70 NÃO NÃO

28
20200175 EMILY CAROLINI MENDES SCHIAVONI 30/05/1996 70 NÃO NÃO

29
20200157

MARIA CRISTINA ZELAZOWSKI
ANTUNES 30/09/1985 65 NÃO NÃO

30
20200092 ROGERIO DOS SANTOS SOARES 07/10/1985 65 NÃO NÃO

31
20200007 TAILA VIEIRA VIDEIRA DE OLIVEIRA 28/03/1995 65 NÃO NÃO

32
20200027 LETÍCIA DA SILVA ESTEVES 29/06/1996 65 NÃO NÃO

33
20200147 SABRINA SAMARA SARDINHA 21/01/1998 65 NÃO NÃO

34
20200169 NELCI DA SILVA 17/07/1985 60 NÃO NÃO

35
20200190 ANA FLAVIA SANTOS 26/03/1995 60 NÃO NÃO

36
20200108 GISLAINE INES TEIXEIRA DE SOUZA 27/08/1988 57 NÃO NÃO

37
20200098

SAMILLY STEFANI MACAN DE
ALMEIDA 16/01/1999 53 NÃO NÃO

38
20200145 JANAÍNA NORONHA DE OLIVEIRA 09/08/1999 52 NÃO NÃO

39
20200084 EVILIN TAIS RODRIGUES CLEMENTE 24/07/2000 51 NÃO NÃO

40
20200031

ANGELITA LUANNA DE MATTOS
KIUTEKA 08/06/1994 50 NÃO NÃO

41
20200188 SAMILLY MARIA MARTINS FERRAZ 29/01/1999 50 NÃO NÃO

42
20200009 KEATHLEEN DE OLIVEIRA ALBACH 23/03/1999 50 NÃO NÃO

43
20200125 TASSIANE MARIA VICENTE DA SILVA 19/11/2000 50 SIM NÃO

44
20200112

AYARITSA EDUARDA PACHE DE
ANDRADE 18/02/2001 50 NÃO NÃO

45
20200109 CIBELE DE CASSIA PAZ DOS SANTOS 17/12/2001 50 NÃO NÃO

46
20200083 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 01/01/2002 50 NÃO NÃO

47
20200161 ALEXANDRE ZEQUE SANTOS 14/12/1977 10 NÃO NÃO

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
               GABINETE DA PREFEITA

                          RUA PLACÍDIO LEITE Nº 135 CENTRO CÍVICO – CEP-84.9900-00 FONE/FAX (0xx43) 3512-3000

                   ARAPOTI- PARANÁ - CNPJ: Nº 75.658.377/0001-31

                  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Classif.
Num.

Inscrição Candidato Nasc. NOTA Afrodescendente
Necessidade

Especial

1 20200079 REGIANE RÊIS PISSINATI 25/03/1977 95 NÃO NÃO

2 20200090 CAMILA SABINO DA LUZ 25/02/1988 92 NÃO NÃO

3 20200174 ELIZABETE DE OLIVEIRA ROQUE 01/08/1970 90 SIM NÃO

4 20200141
CÁSSIA CRISTIANE ALVES DO

AMARAL SIQUEIRA 16/07/1971 90 NÃO NÃO

5 20200069 BEATRIZ CARVALHO GOMES 07/12/2000 50 NÃO
Deficiência

Auditiva

6 20200055 MARIANE APARECIDA DE BRITO 26/05/1990 88 NÃO NÃO

7 20200085 LEONIL VIEIRA MARTINS PIRES 10/03/1976 87 SIM NÃO

8 20200041 ELIANE MARIA DA SILVA SANTIAGO 28/12/1969 85 NÃO NÃO

9 20200162 DERCI DE FATIMA SOARES 09/02/1962 78 SIM NÃO

10 20200148 JOSANE MARIA MULLER DE PAIVA 10/09/1970 85 NÃO NÃO

11 20200104 MARIA SILMARA RIBEIRO ANDRADE 01/02/1974 85 NÃO NÃO

12 20200067 PRICILA SANTOS PONTES 07/12/1981 85 NÃO NÃO

13 20200082 MARLI DE ASSIS M. MASSUQUINI 18/06/1972 83 NÃO NÃO

14 20200074
ELAINE CRISTINA DE ALMEIDA DE

MELO 17/05/1975 82 NÃO NÃO

15 20200093
MARIANA SUELE NEVIANDONSKI

ZANINETTI 25/04/1983 81 NÃO NÃO

16 20200137
PATRICIA APARECIDA LEITE DE

ALMEIDA 27/09/1983 81 NÃO NÃO

17
20200033 ROSANA ALVES RODRIGUES 06/01/1972 80 NÃO NÃO

18
20200103 ROSILDA APARECIDA DE LIMA 05/09/1979 80 NÃO NÃO

19
20200080

LUCIANA APARECIDA DE GOUVEIA
BATISTA 01/03/1976 79 NÃO NÃO

20
20200131 MISLAINE APARECIDA DA SILVA 19/10/1979 79 NÃO NÃO

21
20200096

MARIA APARECIDA VICENTE
FELISBINO 23/01/1971 78 NÃO NÃO

22
20200075 LILIANE MARIA GOMES RAMOS 19/04/1976 78 NÃO NÃO

23
20200023 CLAUDETE OLIVEIRA DE JESUS 15/05/1977 78 NÃO NÃO

24
20200186 ELAINE MARIA DE SOUZA 08/05/1993 77 NÃO NÃO

25
20200159

VIVIANE APARECIDA DA SILVA
FERREIRA 01/01/1975 76 SIM NÃO

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
               GABINETE DA PREFEITA

                          RUA PLACÍDIO LEITE Nº 135 CENTRO CÍVICO – CEP-84.9900-00 FONE/FAX (0xx43) 3512-3000

                   ARAPOTI- PARANÁ - CNPJ: Nº 75.658.377/0001-31

                  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

26
20200095 SELMA APARECIDA VICENTE 21/01/1976 76 NÃO NÃO

27
20200156 RAQUEL PERPÉTUA DOS SANTOS 05/12/1986 76 NÃO NÃO

28
20200132 PATRICIA ESTEFANI PEREIRA 14/06/1996 76 NÃO NÃO

29
20200128 LARISSA KELLY BERALDO DE JESUS 29/06/1997 76 NÃO NÃO

30
20200060 EDIL APARECIDA LOURENÇO 26/06/1977 75 NÃO NÃO

31
20200048

TATIANE FRANCIELE RODRIGUES DO
PRADO 15/11/1982 75 NÃO NÃO

32
20200088 ELIZANDRA RIVERA DACAL ALBERTTI 05/09/1983 75 NÃO NÃO

33
20200166

PATRÍCIA DE MELO PROCÓPIO DE
AZEVEDO 05/11/1986 75 NÃO NÃO

34
20200076 LUNAMARA DE PAULO 08/10/1988 75 NÃO NÃO

35
20200053 CARLA JANAINA DE ALMEIDA SOARES 07/08/1993 75 NÃO NÃO

36
20200152 ZELI PACHECO 03/08/1994 75 NÃO NÃO

37
20200004 ALESSANDRA APARECIDA ESTEVES 05/06/1981 74 NÃO NÃO

38
20200118 SILVANA GOMES CASTILHO 27/09/1986 74 NÃO NÃO

39
20200034 EDIVANE APARECIDA DE AZEVEDO 17/05/1988 73 NÃO NÃO

40
20200044 MARILZA DE FRANÇA PEREIRA 18/03/1971 72 NÃO NÃO

41
20200097 SILVIA MARA BENTO DOS SANTOS 25/07/1981 72 NÃO NÃO

42
20200013 ROSÂNGELA DE SOUZA BRIZOLLA 0000-00-00 72 NÃO NÃO

43
20200018 MARIA JOSÉ DOS SANTOS VIEIRA 10/09/1988 71 NÃO NÃO

44
20200065 TALITA DE ALMEIDA STUDENE 26/02/2001 71 NÃO NÃO

45
20200105 ROSILENE KOXNE NUNES 12/07/1976 70 SIM NÃO

46
20200172 SANDRA MARA DE CASTILHO 24/08/1977 70 NÃO NÃO

47
20200077 TAISSA CRISTINA OTT 08/11/1980 70 NÃO NÃO

48
20200130

IRINEU PEREIRA CAMPOS
HELEUTERIO 17/07/1984 70 NÃO NÃO

49
20200185 LENIEL GANGI 01/07/1986 70 NÃO NÃO

50
20200039 SIMONE SOUTO FLORIANO 27/11/1986 70 NÃO NÃO

51
20200052 JOZELHA PRADO 31/12/1990 70 NÃO NÃO

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
               GABINETE DA PREFEITA

                          RUA PLACÍDIO LEITE Nº 135 CENTRO CÍVICO – CEP-84.9900-00 FONE/FAX (0xx43) 3512-3000

                   ARAPOTI- PARANÁ - CNPJ: Nº 75.658.377/0001-31

                  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

52
20200086 VANIELLEN DA SILVA DE ALMEIDA 04/10/1997 70 NÃO NÃO

53
20200057 ANELIZE TEIXEIRA DOS SANTOS 04/03/1998 70 SIM NÃO

54
20200030

SORANA ARIADINE ROCHA CAMPOS
GRUSKI 12/08/1998 70 SIM NÃO

55
20200192 LAÍS PEREIRA LOPES 30/06/1999 70 NÃO NÃO

56
20200167 FABIANA CAITANOGOMES 14/10/1992 68 NÃO NÃO

57
20200099 CAMILA LEITE CIA 19/03/1999 68 NÃO NÃO

58
20200114

ZENILDA CORDEIRO CAMPOS DE
PAULA 10/05/1979 67 NÃO NÃO

59
20200116 ANA PAULA LOPES 28/03/1988 67 NÃO NÃO

60
20200014 IZADORA JORGE MAURICIO 23/12/1997 66 NÃO NÃO

61
20200010 LUIZ MATEUS CARNEIRO 01/09/1965 65 NÃO NÃO

62
20200153 ANA MARIA B. DE SOUZA 06/06/1974 65 NÃO NÃO

63
20200129 EDUARDA DE OLIVEIRA COTA 27/06/2000 65 SIM NÃO

64
20200017 PATRICIA VENANCIO BRIZOLLA 22/11/1991 64 SIM NÃO

65
20200151 DAIGLE DE CASSIA PROENÇA SENE 13/02/1966 62 NÃO NÃO

66
20200126 ANDRÉIA LUIZA DE CARVALHO 27/06/1989 62 SIM NÃO

67
20200117

EDUARDO CRYSTOFHER FLORÊNCIO
DE MIRANDA 15/01/1993 62 NÃO NÃO

68
20200058 GEÓRGIA LETICIA REBELO FARIA 09/02/1995 62 SIM NÃO

69
20200149

MAYARA PIZZOL DE CARVALHO
FERREIRA 24/11/1999 62 NÃO NÃO

70
20200144 JESSICA MULLER DE PAIVA 12/09/1991 61 NÃO NÃO

71
20200135 DAIANE DA SILVA ARRUDA 07/12/1994 61 NÃO NÃO

72
20200016 VILMA LARA COELHO BARBOSA 03/05/1970 60 NÃO NÃO

73
20200119

MARTA FERNANDES DOS SANTOS
SILVA 28/10/1974 60 NÃO NÃO

74
20200047 ABIGAIL DE OLIVEIRA 18/08/1975 60 NÃO NÃO

75
20200072 CRISTINA DE FÁTIMA KOCHINSKI 25/06/1980 60 NÃO NÃO

76
20200081 LUCIMARA DE OLIVEIRA 25/01/1981 60 NÃO NÃO

77
20200024

FERNANDA INOCENCIA FERREIRA
VALIM 08/08/1981 60 NÃO NÃO

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
               GABINETE DA PREFEITA

                          RUA PLACÍDIO LEITE Nº 135 CENTRO CÍVICO – CEP-84.9900-00 FONE/FAX (0xx43) 3512-3000

                   ARAPOTI- PARANÁ - CNPJ: Nº 75.658.377/0001-31

                  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

78
20200146

ELIANE ARRUDA DE CARVALHO E
SILVA 12/01/1982 60 NÃO NÃO

79
20200043 ANA LUCIA DOS SANTOS 06/05/1989 60 NÃO NÃO

80
20200062 ANA CLAUDIA MOREIRA DE ARRUDA 14/08/1990 60 NÃO NÃO

81
20200138 MARIA ELOISA FERNANDES DA SILVA 06/09/1991 60 NÃO NÃO

82
20200064 ANDRESSA DE ARAUJO 05/05/1992 60 NÃO NÃO

83
20200051 LEANDRO APARECIDO MENDES 14/03/1993 60 NÃO NÃO

84
20200037

JANINE APARECIDA DA MATA
CORREIA 10/11/1994 60 NÃO NÃO

85
20200056

KARLA PRISCILA SOUZA TUONO DE
OLIVEIRA 19/12/1994 60 NÃO NÃO

86
20200140 THAÍS SILVA PEREIRA 06/02/1991 57 SIM NÃO

87
20200127 THAYNARA APARECIDA DOS SANTOS 09/10/1997 57 NÃO NÃO

88
20200021

ANGÉLICA CRISTINA KOVALESKI DA
CRUZ 09/10/1993 56 NÃO NÃO

89
20200061 LUCIANA MOURA JORGE VILELA 05/12/1969 55 NÃO NÃO

90
20200011 EMILENE FIGUEIREDO FUZINATTO 25/03/1995 54 NÃO NÃO

91
20200178 TEREZA NOEMA SCHOLZE 28/05/1968 53 NÃO NÃO

92
20200008

ELISANGELA VASSELECHEN DOS
SANTOS 15/04/1993 53 NÃO NÃO

93
20200143

MAYARA KETHELIN BERNARDO DE
LIMA 07/06/1999 53 SIM NÃO

94
20200122 GIANE APARECIDA SALTO ARAUJO 09/09/1968 52 NÃO NÃO

95
20200133 JANAINA TEIXEIRA CHAVES 03/02/1975 52 NÃO NÃO

96
20200110 TAILANA APARECIDA DIRINGER 14/01/1996 52 NÃO NÃO

97
20200003 TATIANE GESSICA TAVARES 23/05/1997 52 NÃO NÃO

98
20200022 BRUNA DOS SANTOS RODRIGUES 17/08/1989 51 NÃO NÃO

99
20200054 JAQUELINE MARGARETE MARQUES 10/12/1989 51 NÃO NÃO

100
20200089 HEBER REGINALDO KOGUT 01/10/1993 51 NÃO NÃO

101
20200121

KIMBERLY CAROLYNE SEIDEL
BAPTISTA 12/09/1998 51 NÃO NÃO

102
20200042 JULIANE APARECIDA NETO 10/05/1999 51 NÃO NÃO

103
20200063

TAYNARA DOS SANTOS DE SOUZA
MALDONADO 13/05/1999 51 NÃO NÃO

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
               GABINETE DA PREFEITA

                          RUA PLACÍDIO LEITE Nº 135 CENTRO CÍVICO – CEP-84.9900-00 FONE/FAX (0xx43) 3512-3000

                   ARAPOTI- PARANÁ - CNPJ: Nº 75.658.377/0001-31

                  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

104
20200165 JOANA DARC DE PONTES 30/06/1972 50 NÃO NÃO

105
20200176 ELISABETE MONTEIRO FERREIRA 25/06/1977 50 NÃO NÃO

106
20200106 LIDIANE MENDES 12/07/1977 50 NÃO NÃO

107
20200100 ADRIANA MARIA FERREIRA 14/05/1978 50 NÃO NÃO

108
20200035 REJANE KOXNE NUNES 28/03/1979 50 NÃO NÃO

109
20200158

PATRICIA APARECIDA REINALDO DE
ARAUJO 27/06/1979 50 NÃO NÃO

110
20200091 ISABELE MENDES 23/08/1981 50 NÃO NÃO

111
20200087 IOMARA APARECIDA DA SILA 09/10/1984 50 NÃO NÃO

112
20200059 IVANE MARIA BRITES 16/01/1987 50 NÃO NÃO

113
20200040

MARCIA CAROLINE LEITE DO
NASCIMENTO 03/01/1988 50 NÃO NÃO

114
20200154 JOSIANE FERREIRA 23/04/1989 50 NÃO NÃO

115
20200180 ISABELI KARINI LOPES SKORA 05/03/1991 50 NÃO NÃO

116
20200019 VITÓRIA RIBEIRO DE CARVALHO 06/06/1994 50 NÃO NÃO

117
20200115 EVELYN FRANDINI COSTA 02/08/1997 50 NÃO NÃO

118
20200160

LARISSA RODRIGUES DA SILVA
ABREU 25/08/1997 50 NÃO NÃO

119
20200050 INGRYD DA SILVA DOS SANTOS 26/06/1998 50 NÃO NÃO

120
20200012 EMERSON DE JESUS SOARES 27/07/1998 50 NÃO NÃO

121
20200046 MARIA GABRIELA DOS SANTOS MELO 27/08/1998 50 NÃO NÃO

122
20200113

LARISSA THAIS MEDEIROS
MAZURCKEVITZ 26/12/1998 50 NÃO NÃO

123
20200020 MILLENA LOPES DE SOUZA 07/07/1999 50 NÃO NÃO

124
20200150 MYLENA CRISTINA BARBOSA 29/07/1999 50 NÃO NÃO

125
20200036 MARIA EDUARDA CASADO 06/03/2000 50 NÃO NÃO

126
20200066 PAOLA DE OLIVEIRA TAVARES 31/05/2000 50 NÃO NÃO

127
20200038 JOYCE DA SILVA MARIA 19/06/2000 50 NÃO NÃO

128
20200170 REGIANE SPRADA MOMETTO 23/06/2000 50 NÃO NÃO

129
20200142 LARISSA GABRIELLA PENA 02/10/2000 50 NÃO NÃO

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
               GABINETE DA PREFEITA

                          RUA PLACÍDIO LEITE Nº 135 CENTRO CÍVICO – CEP-84.9900-00 FONE/FAX (0xx43) 3512-3000

                   ARAPOTI- PARANÁ - CNPJ: Nº 75.658.377/0001-31

                  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

130
20200029 ANA FLAVIA DE MIRANDA 17/10/2000 50 NÃO NÃO

131
20200189 ELENITA VITORIA DE SOUZA 19/10/2000 50 NÃO NÃO

132
20200107 PATREZZI CONDE COSTA 15/11/2000 50 NÃO NÃO

133
20200163 LARISSA FURTUOSO MACAN 02/01/2001 50 NÃO NÃO

134
20200123 AMANDA KAROLYNE MOTA DA SILVA 17/01/2001 50 NÃO NÃO

135
20200136 MILENA KELLYN DA SILVA 19/01/2001 50 NÃO NÃO

136
20200111 CRISTIANE GONÇALVES DOS SANTOS 14/03/2001 50 NÃO NÃO

137
20200191 PAMELA MAYARA SZARESKI AMARO 24/06/2001 50 NÃO NÃO

138
20200070 RIAN MARCOS DA SILVA 26/09/2001 50 NÃO NÃO

139
20200068

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA
SALDANHA 05/11/2001 50 NÃO NÃO

140
20200155 STEFANIE AMABILE BARBOSA 13/11/2002 50 NÃO NÃO

141
20200101 JOANA BARROS DE AQUINO SILVA 10/06/2066 50 NÃO NÃO

142
20200171 ANA PAULA DOS SANTOS 12/08/1984 0 NÃO NÃO

143
20200025 GRAZIELE SANTOS DE MATOS 20/12/1997 0 NÃO NÃO